Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e
,promulgo a seguinte Lei:

'I
"lia abrir
'I .valpr de

e dá ou-
II
I,

'I
!

I'

IIpublica-
il
I'.d
'I

aos vinte

tJ1 G)Jv\' -...:.
ENRIQUE FOSCARINI
de pianejamento

em vigor na data de sua

Autoriza ao Poder Executivo
Crédito Adicional Especial, no
Cz$ 384.650,00, aponta recurso
tras providências.

Servirá de recurso para aterider as

LEI MUNICIPAL NQ 106/87

ENCARGOS GERAIS DO MUNICípIO
AuxíLIO AO CONSELHO COMUNITÁRIO
PRÓ-SEGURANÇA POBLICA
DE NOVO HAMBURGO - CONSEPRO
4331 - AuxíLIOS PARA DESPESAS DE CAPITAL •••••

Art. 2Q

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:

Art. 3Q Esta Lei entra
as disposições em contrário.ção, revog~das

15.10.13.75.4283.757

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO,
e nove (29) dias do mês de dezembro do ano de 1987.

centos e cinqUenta cruzados).

Art. 1Q Fica o.Poder Executivo Municipal autorizado ~ a-
brir Crédito Adicional Especial, até o valor de Cz$ 384.650,00 (trezentos e. -Ioitenta e quatro mil, seiscentos e cinqUenta cruzados) na seguinte Dotaçao Or-
çamentária:

384.6,sO,OO
IITOTAL DO CRtnITO ADICIONAL ESPECIAL •••••••••• 384.650,00
:1
I,

. I1despesas II pre-
I1vistas no artigo anterior parte da Receita a Maior prevista para o corrente
IIexercicio, no valor de Cz$ 384.650,00 (trezentos e oitenta e quatro mil, seis-
II

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do ~io Gr~de do Sul

-~------~